КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2013 года.                          с. Поваренкино                                     № 19-р
Об  итогах  выполнения мероприятий

по   проведению благоустроительных

работ    на     территории  населенных

пунктов Поваренкинского сельсовета

на  2013 год

         В  целях  дальнейшего    улучшения  эстетического  облика  и санитарно

го состояния  населенных  пунктов  администрации  сельсовета, в соответс вии  со ст. 7  Устава  Поваренкинского,  во  исполнение постановления Главы

администрации  Тюхтетского  района  № 121-п  от 18.04.2011года,   учитывая

предложения  комиссии   по   подведению  итогов   проведения  мероприятий

по   благоустройству   населенных   пунктов   и   территорий        учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с тем, что не все критерии  оценки выполнены  в полном объеме

победителя  в  номинации   « Лучшая улица»   не присваивать.

2. В номинации « Лучшая Усадьба»  присвоить:
    1 место – усадьба Стельмаху В.М.;

    2 место -  усадьба  Бобовозу А.В.;
    3 место -  усадьба  Козловой Н.Л.;

 3. В  номинации « Лучший цветник/ клумба» присвоить:
    1 место-  цветник  Дворецкой О.В.,  Ясонова Н.Д.
    2 место-  цветник  Стельмах Л.А., Пшонко М.М.;
    3 место-  цветник  Фомиченко Г.В., Рудак В.П..
4. Звание « Активный участник движения по благоустройству села»  не  присваивать.
5. Звание « Самая благоустроенная  территория  учреждения, организации» присвоить МБУК «Поваренкинский СДК»

6.  Наймушина О.В., ответственной  за  выпуск  печатного  издания, опубликовать

    данное постановление  в  периодическом печатном издании «Поваренкинс-

    кий  Вестник».

7. Контроль  за выполнением  постановления  оставляю  за собой.

Глава администрации  сельсовета:                                      В.М. Стельмах